云南白马雪山国家级自然保护区管护局  文件

                   白自保发〔2019〕46号
[image: image1.png]

[image: image2.png]

 白马雪山国家级自然保护区管护局             关于调整政务公开工作领导小组的通知

德钦、维西分局，局机关各科室

因人事变动，为继续推进政务公开工作有序开展，经研究，决定调整政务公开工作领导小组。领导小组名单如下：

组  长： 谢红芳   白马雪山管理局党组书记    局  长
    副组长： 毛 炜    白马雪山管理局党组成员    副局长

    成  员： 晏忠     白马雪山管护局办公室主任

         汪霞     对外合作项目办主任

            龙新华       保护科科长

       斯那卓玛      旅游管理站站长

            李儒明        科普宣教科科长

李秋燕         局办公室

张  田         局办公室

领导小组下设办公室，为本局政务信息公开工作机构，由晏忠同志任办公室主任，李秋燕、张田具体负责日常政务公开工作。

                     云南白马雪山国家级自然保护区管理局

[image: image3.png]

                                2019年9月11日

[image: image4.png]&

白马雪山国家级自然保护区管护局            2019年9月11日 印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLR3vKiXvLSfsUijtLB3vKiT0LBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr1LzUFNDH4NBzwPygFKSQDMzXsPiHvMxz4LSABPjT2LCQDLSc8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsW9yuF4p69ptZSW87GrsayPnceoHBfwJSvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsSFwL9v07KszZmIuam5uMJ7sseTxKtwn6tjw+h42KtjusX7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT90LaDy6CWvt2Qpbl8tep7zqx108SHt6Fit5SG9KmbvN190ivuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT90LaDy6CWvt2Qpbl8tep7zqx108SHt6Fit5SG9KmbvN190ivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LCHwLCDyLCTwMS=2LCXwLyvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD4KSDxKS=4HCDwNiTxNiH1HB=fJLpwuNSTsLBz08SS1rdo0bJ2+r6wwuboOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9Lh3vKiHtLSPyOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3zPx0CPxz1PRz2MR0ANBzvPyvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEUyYTogclEMQCT9LCvuUWMkRlE1XT0DMS3MBiwSYVErPWQWZFkiZEAgY1T9na501iKRr5F+OB8SYVErPWQWZFkiZEAgY1T9OEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3vMS=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKi=0LC=vLCvuTFkiRFUoY1gzOfzJOEMoY14kYDMuamQkdGP9OB8SZVctYVQCa14zYWgzOfzJOEMoY14gcGUxYUYgaGUkOiIjYFL4NVHyNCHxMSb1YCP0LykkXybxYVYkLSPxMFTxOB8SZVctXWQ0blUVXVw0YS3MBiwSZVctYVQLYV4mcFf9LyH7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX4Ki=tLB30MS=nLyKNtxj7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy4RLFwGSzQrZF0QP0oATFMAPTEAPTEAPTEMczEAVlcAPV0QPTE5PTEAK2cAbjEAPWIMczExVlcAbl0QPWI5PTExK2cBUjEAPkYMczIVVlcBUl0QPkY5PTIVK2cCPTEAPzEMczMAVlcCPV0QPzE5PTMAK2cCbTEAP2EMczMwVlcCbV0QP2E5PTMwK2cDUjEAQEYMczQVVlcDUl0QQEY5PTQVK2cDKzEAQB8MczPuVlcDK10QQB85PTPuK2oMPTEDSTEMdj0AVloMPV0TSTE5QD0AK2oMbjEDSWIMdj0xVloMbl0TSWI5QD0xK2oNUjEDSkYMdj4VVloNUl0TSkY5QD4VK2oOPTEDSzEMdj8AVloOPV0TSzE5QD8AK2oObTEDS2EMdj8wVloObV0TS2E5QD8wK2oPUjEDTEYMdkAVVloPUl0TTEY5QEAVK2oPKzEDTB8Mdk=uVloPK10TTB85QE=2U1IHdj0YTWEERiX2a2juYDTzNF8tUELyPUgsKygZbSc0PmLwbSQlTyQOSiAJLC=1Y2judSITYkAWSCIuRSAXcWMjMVXuZjDxTT4JYyUMLBsSQTUrRCgLXUQSXT4PUjoFSmfvMEcEUiQHczcwVFIOTFcLTzjzLWkBbF0TRDgQTykTVUQmYyAoTjz3Lz0qLUQXZz4FNFYWSj70PmgOPjDxRCf1U0YURWgNUUooY1oOPmbwbToCQTYGVUUHX1EWVEQQS0oMVSUBMxrvPkcDMDzucFIjYUgkP1cGSzY4TUXvVlz0PWf2UFoNSmcYdUMNPmL3PjYqMUgyVWotVj8mTT4BVmUZSD82MkU5VSgELUkOZUQBXzMKYVQMPzEXRGAqQEcCX0QWT2kyTzYNSzEhTiIUQEQYQkQVSlEQZVoGXUY4ZDQWa18EMVcGU1UvT10QTT3wcDoLSjkYVlEFQlEIXVcPY0EXYDoSbFEuSFwHU18sUyU1NV7yalEzT0UMbEYoYkcJSSIPdTIGMTXyUVEAZEkuTUoCdG=0PjElTicjPT0nRSAYUjvzcDs5ZTkSc2UZZzUqMEH2ZVgwXzMiZ0Y5Z0YnTBrvbjcAXkoAY1w4RjIEP0LzXkbqMFIWbTUSUzz0dGUWZVkHTSUGZCQnMiTzUiMgVWEScWIvMyLqc1koSUn2RGoEQFIsNTsmVUMLbiTqbj3zX1kXRT4BdDYETSTvYGk3TWACZTkoLD0uMCIwZmfwQ2cBPWDuMCYJMjQzQVIHUlMXZF0RLDIic0c0Ml02Plk1PRsXaSMzUl8Sc2kyUlbucW=3b1kBMEYmTDH1ZGABb2MpNFEmMR8jb0oKbj4mTWYEZUglbjIuR2=

- 1 -
- 1 -